
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКЛ МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІП СТУПЕНІВ 
НАКАЗ

«26 » лютого 2021 р. №36

Про зміну назви Ожидівської загальноосвітньої 
школи 1-ІII ступенів Буської районної ради

На виконання рішення Буської міської ради від 18.02.2021 р. №44 
«Про входження до складу засновників юридичних осіб», найменування та 
затвердження у новій редакції статуту Ожидівської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Буської районної ради », на основі виписки з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємпів та 
громадських формувань від 25.02.2021 р. №10039407000540,

НАКАЗУЮ: 
1.Змінити назву Ожидівська загальноосвітня школа МИ ступенів Буської 
районної ради на Ожидівський заклад загальної середньої освіти 1-І 11 
ступенів Буської міської ради (скорочена назва Ожидівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів)
2.Здійснити відповідні організаційні заходи, пов ’язані з перейменуванням 
навчального закладу.
3.Заступнику директора з НВР Солтис О.Є.:
3.1. До 01.03.2021 року довести цей наказ до відома працівників закладу.
4.Вчителю інформатики Попович Г.М.:
4.1. Розмістити цей наказ на сайті закладу.
9.Контроль за ого наказу залишаю за собою.

Директор З 
З наказом о

Топорівська С.Л. 
/7 Солтис О.Є.

опович Г.М.


